О распределении на практику
студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

нижеперечисленных студентов ФПМИ, обучающихся по направлению подготовки бакалавриа-
та 01.03.02 Прикладная математика и информатика, направить для прохождения производст-
венной практики: технологической (проектно-технологической) практики в период c
01.04.2024 по 13.04.2024:

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

1 ПМ-01 Басов Денис

Евгеньевич
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Хайленко Екатерина Алексеевна, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

Основание: представление заведующего кафедрой, заявления студентов.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 181362